
До Уставниот суд, заклучно со 9 мај 2023 година, не е поднесена иницијатива за 

поведување постапка за оценување на законитоста на Одлуката со архивски број 

и назив, како што се наведува во барањето. Имајќи го предвид ова, не може да 

биде поведена постапка за оценување на законитоста на истата, ниту може да е 

донесена одлука за нејзино укинување или поништување. 


